

บริษัท เอื้อวัฒนสกุล จำกัด
UAHWATANASAKUL CO., LTD

สำนักงานใหญ่ : 968 ถนนพระรามที่ 4 แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500
Head Office: 968 Rama 4 Road, Silom, Bangrak, Bangkok 10500
โทรศัพท์ : 0-2267-6420-22 Email : pn@uchuliang.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 1055 08002 19 6

ต้นฉบับใบแจ้งหนี้
INVOICE ORIGINAL
สำหรับลูกค้า/CUSTOMER

ชื่อลูกค้า
Cust. Name: บริษัท ช่างชมพูนีโตร์เลี่ยม จำกัด
ที่อยู่
Address: 968 อาคารอื้อจือเหลียง ถนนพระราม 4 แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500

เลขที่
SV6811-00468
วันที่
14-11-2025

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 000210-66 = 3847 - 4045.0 ชั้น 9	198.00	หน่วย / Unit	17.00	3,366.00
2	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109391-43 = 2002 - 2009.0 ชั้น 9	7.00	หน่วย / Unit	17.00	119.00
3	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 561019463 = 1323 - 1341.0 ชั้น 9	18.00	หน่วย / Unit	17.00	306.00
4	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109394-43 = 3517 - 3529.0 ชั้น 9	12.00	หน่วย / Unit	17.00	204.00
5	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109393-43 = 2798 - 2810.0 ชั้น 9	12.00	หน่วย / Unit	17.00	204.00
6	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109398-43 = 1963 - 1969.0 ชั้น 9	6.00	หน่วย / Unit	17.00	102.00
7	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109400-43 = 5193 - 5218.000000 ชั้น 9	25.00	หน่วย / Unit	17.00	425.00
8	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 109399-43 = 1328 - 1338.0 ชั้น 9	10.00	หน่วย / Unit	17.00	170.00
9	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 571002468 = 20 - 21.0 ชั้น 9	1.00	หน่วย / Unit	17.00	17.00
10	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 571002470 = 59 - 61.0 ชั้น 9	2.00	หน่วย / Unit	17.00	34.00
11	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 571002463 = 99 - 102.0 ชั้น 9	3.00	หน่วย / Unit	17.00	51.00
12	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 0-113171-59 = 572 - 577.0 ชั้น 9	5.00	หน่วย / Unit	17.00	85.00
13	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 034491-68 = 50 - 51.0 ชั้น 9	1.00	หน่วย / Unit	17.00	17.00
14	ค่าน้ำประปาเดือน ต.ค. 68 มิเตอร์ 034496-68 = 15 - 16.0 ชั้น 9	1.00	หน่วย / Unit	17.00	17.00

จำนวนเงิน: ห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์
Amount in word: FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY-FIVE BATHS AND NINETEEN SATANGS

รวม Total	5,117.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	358.19
รวมทั้งสิ้น Grand Total	5,475.19

หมายเหตุ :
Remark
Ref1: 10-CO-0001,Ref2: SV-RE-0020
ผู้รับใบแจ้งหนี้.....วันที่.....
Received By Date

ในนาม บริษัท เอื้อวัฒนสกุล จำกัด
FOR: UAHWATANASAKUL CO., LTD
ลายเซ็น
ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorised Signature